平成 28 年６月３日

株 主 各 位

オ リ コ ン 株 式 会 社

代表取締役社長 小池 恒

 「第 17 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

「第 17 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部を、下記のとおり修正させていただ

きますので、謹んでお知らせいたします。

記

【修正箇所】

  招集ご通知 ９ページ

２．会社の現況

(1) 株式の状況（平成 28 年３月 31日現在）

③ 株主数

（修正前）13,306名      （修正後）13,463名

以 上